Протокол № 4
заседания диссертационного совета 35.2.016.03

от 9 декабря 2024г.

Присутствуют: Гайнуллина М.К. (4.2.4.), Ларина Ю.В. (1.5.5.),
Ахметзянова Ф.К. (4.2.4.), Вахитов И.Х. (1.5.5.), Катаева А.Р. (4.2.4.),

Крупин Е.О. (4.2.4.), Нигматуллина P.P. (1.5.5),
Хайруллин Д.Д. (4.2.4.), Якимов О.А. (4.2.4.).

Зам. председателя -  М.К. Гайнуллина
Ученый секретарь -  Ю.В. Ларина

Повестка дня
Предварительное рассмотрение диссертации

1. Слушали: предварительное рассмотрение диссертации Котова-
Смоленского Артема Михайловича на тему: «Особенности постурального
баланса в зависимости от подвижности нервных процессов у студентов в
условиях иммерсивного обучения» на соискание ученой степени кандидата
биологических наук по специальности 1.5.5. Физиология человека и
животных.

Диссертант представил следующие документы: заявление, заключение
организации, отзыв научного руководителя, заверенную копию диплома о
высшем образовании и справку о сдаче кандидатских экзаменов.

Постановили: руководствуясь «Положением о порядке присуждения
ученых степеней» поручить комиссии из состава совета: профессору Вахитову
И.Х., профессору Нигматуллиной P.P. и д.б.н. Богодвид Т.Х. ознакомиться и
подготовить заключение по данной работе.

Голосовали «за» - единогласно